
UCHWAŁA NR XXIII/153/12
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2012 jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 19.940.306 zł, w tym: 
1) dochody bieżące: 18.093.152 zł, 
2) dochody majątkowe: 1.847.154 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2012 jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 21.898.471 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące: 17.804.003 zł, 
2) wydatki majątkowe: 4.094.468 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/95/11 Rady Gminy Żagań z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/95/11 Rady Gminy Żagań z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent












	
	
	
	
	



